
  Č.j. objednatele: 1608-2021-508207/1 
  Č.j. zhotovitele: 

1 
 

Dodatek č.1 

ke 

SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY   

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:  

                                                  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Adresa: Husitská 1071/2, 415 02  Teplice 

zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký 

kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Andrea Beranová, KPÚ pro ÚK, 
Pobočka Děčín      
  

      Tel.: +420 725 901 576    
      E-mail: a.beranova1@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:    

Jméno:                                                       POHL cz, a.s. odštěpný závod Roztoky  

Sídlo:    Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky 

    zastoupený:                                                Ing. Petrem Kašparem, členem 

představenstva 

XXXXXXXXXXX            

ředitelem oblasti Sever, na základě plné moci 

    tel./fax:                                                         XXXXXXXXXXX  

    e-mail:                                                          XXXXXXXXXXX 

    ID DS:    tbyfqgv 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Roman Vildner, Ph.D., MBA   

    tel./fax:                                                                XXXXXXXXXXX   

    e-mail:           XXXXXXXXXXX 

    bankovní spojení:            ČSOB, a.s.   



  Č.j. objednatele: 1608-2021-508207/1 
  Č.j. zhotovitele: 

2 
 

    číslo účtu:            117569233/0300    

    IČO:            25606468   

    DIČ:            CZ25606468 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 4934  

(dále jen „zhotovitel“) 

Předmětem smlouvy je realizace stavby: 

Název díla: Polní cesty k.ú. Dolní Chřibská 

Místo stavby: Dolní Chřibská 

Obě smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

Čl.I  Předmět a účel dodatku 

1. Předmětem dodatku č.1 ke smlouvě je změna termínu uzlového bodu Dokončení 
stavebních prací objektu SO 01 – VPC1 z 31.5.2022 na 30.6.2022, z důvodu 
nepříznivých klimatických podmínek během dosavadní výstavby a neočekávaného 
výskytu přítoků podzemních vod v těsné blízkosti tělesa stavebního objektu. Účelem 
posunu termínu je zajištění kvality díla bez navýšení finančních prostředků. 

2. V článku V (Doba plnění) smlouvy se mění v bodě 5 jeden z uzlových bodů takto: 
Dokončení stavebních prací objektu SO 01 – VPC1 – termín plnění do: 30.6.2022. 

3. Dále se na základě oznámení personální změny ze strany zhotovitele mění osoba 
oprávněná v technických záležitostech zhotovitele a bankovní spojení na zhotovitele. 
Osoba v technických záležitostech oprávněna jednat: Ing. Roman Vildner, Ph.D., MBA 
a bankovní spojení zhotovitele ČSOB, a.s., číslo účtu: 117569233/0300.  

Čl. II Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 1608-2021-508207 na 

zhotovení stavby „Polní cesty k.ú. Dolní Chřibská.“ 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny. Dodatek č.1 ke 

smlouvě má 2 strany textu A4. 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

V Teplicích dne 01.06.2022 V Roztokách dne 26.05.2022 

 

 

…………………………………… 

 

 

…………………………………… 

Ing. Pavel Pojer                                     

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 

Ústecký kraj 

XXXXXXXXXXX                                     

ředitel oblasti Sever, na základě plné moci 

 


